
Uchwała Nr 73/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 21 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie organizacji zawodów ogólnopolskich 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego gotowość do organizacji 

następujących zawodów ogólnopolskich w 2025 r.: 

1. Grand Prix Polski - surfcasting - Władysławowo - kwiecień (2 połowa) 

2. Grand Prix Polski - feeder- zalew Jaraczewo – maj 

lub 

Klubowe Mistrzostwa Polski - feeder – zalew Jaraczewo - wrzesień 

3. Grand Prix Polski Seniorów - spławik - zalew Rydzyna – czerwiec (1 połowa) 

4. Rzutowy Puchar Polski – stadion miejski w Śremie - czerwiec 

5. Mistrzostwa Polski Seniorów i U25 - spławik - zalew Rydzyna - październik 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć wiceprezesowi Zarządu ds. sportu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

  

  



Uchwała Nr 74/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 21 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wydania nieodpłatnego zezwolenia grupowego na czas zawodów 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wydać bezpłatne zezwolenia na amatorski połów ryb dla zawodników biorących udział 

w zawodach: 

a) Spinningowy Przechodni Puchar Koła PZW przy WSK Kalisz w dniu 28 września 

2024r. na rz. Warcie obwód nr 6 w m. Czeszewo 

b) Spinningowy Puchar Kazimierza Jędrasa Koła PZW przy WSK Kalisz w dniu 

27 października 2024 r. na rz. Warcie obwód nr 6 w m. Dębno 

c) Czwórmeczu między Kołami nr 5 Dolsk, 128 Fala Śrem, 129 Odlewnik Śrem i kołem 

PZW Sum Ostrów Wlkp. W dniu 25.08.2024 r. na rz. Warta w Śremie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 75/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 21 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu 

zatwierdza: 

 

§ 1 

Powołanie w nowym składzie Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW 

nr 120 Skoki. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO i Zarządowi Koła PZW nr 120 Skoki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji.  

 


